Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, para que encaminhe a

esta Presidência, em prazo hábil, cópia das notas fiscais, notas de empenho,

pagamentos e os diversos locais do município onde foram ou serão realizados os

serviços de pintura, referentes à empresa José Cláudio Borsario - 05901933842 - CNPJ

20.411.528/0001-60, vencedora do Convite nº 029/19 – Edital nº 081/19 – Processo nº

109/19, para a execução de até 30.000 metros quadrados de serviços de pintura em

parede sobre massa PVA, com grafiato e acabamentos, em diversos locais do

município.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 09 de dezembro de 2019.

BETO GIROTTO

- Vereador -

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 268/2019

Recebido em 09/12/2019

Enviado em ______/____/2019

Ofício n.º _________/2019

ENCAMINHE-SE
09/12/2019

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..